
 
UCHWAŁA NR XXVIII/324/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), w związku z § 1, § 2, § 3, § 4 i § 17 uchwały Nr XXVII/313/16 Rady Miejskiej w Gole-

niowie z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2017 rok Rada Miejska 

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2017 r. z realizacji 

zadań własnych o łączna kwotę +120.000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2017 r. z realizacji za-

dań własnych o łączna kwotę 120.000,00 zł. 

§ 3. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały Załącznik nr 13 wydatki budżetu Gminy na rok 

2017 związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Narkomanii. 

§ 4. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały Załącznik nr 14 wydatki budżetu Gminy na rok 2017 

planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.). 

§ 5. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały Załącznik nr 15 wydatki budżetu Gminy na rok 2017 

planowane na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1867 ze zm.). 

§ 6. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały Załącznik nr 16 wydatki budżetu Gminy na rok 2017 

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 672 ze zm.). 

§ 7. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 24.717.203,94 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1016



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVIII/324/17

Rady Miejskiej w Goleniowie

z dnia 8 lutego 2017r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 750 000,00 120 000,00 870 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 120 000,00 270 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00 120 000,00 270 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji 0,00 120 000,00 120 000,00

150 288 551,95 120 000,00 150 408 551,95Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1016



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXVIII/324/17

Rady Miejskiej w Goleniowie

z dnia 8 lutego 2017r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 693 254,00 1 200,00 10 694 454,00

75095 Pozostała działalność 712 435,00 1 200,00 713 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 200,00 5 200,00

142 Sołectwo Komarowo 0,00 1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 984 300,00 0,00 984 300,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00 0,00 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 9 000,00 9 000,00

114 - GKRPA narkomania 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 - 9 000,00 42 000,00

114 - GKRPA narkomania 51 000,00 - 9 000,00 42 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 766 000,00 0,00 766 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 302,40 1 302,40

WAS 0,00 1 302,40 1 302,40

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 1 302,40 88 697,60

114 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 - 1 302,40 68 697,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 390 794,03 - 1 200,00 11 389 594,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 598 507,70 - 1 200,00 7 597 307,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00 0,00

142 Sołectwo Komarowo 1 200,00 - 1 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 701 445,00 120 000,00 3 821 445,00

92601 Obiekty sportowe 219 711,00 120 000,00 339 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 7 500,00 63 000,00
403 Ośrodek Sportu i Rekreacji DW 

Wydatki
0,00 7 500,00 7 500,00

4260 Zakup energii 112 620,00 97 900,00 210 520,00
403 Ośrodek Sportu i Rekreacji DW 

Wydatki
0,00 97 900,00 97 900,00

4270 Zakup usług remontowych 9 600,00 5 600,00 15 200,00
403 Ośrodek Sportu i Rekreacji DW 

Wydatki
0,00 5 600,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 360,00 9 000,00 29 360,00
403 Ośrodek Sportu i Rekreacji DW 

Wydatki
0,00 9 000,00 9 000,00

173 943 930,89 120 000,00 174 063 930,89Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1016



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXVIII/324/17

Rady Miejskiej w Goleniowie

z dnia 8 lutego 2017r.

§

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

851 Ochrona zdrowia 830 000,00 830 000,00 727 000,00 240 500,00 486 500,00 97 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
770 000,00 770 000,00 667 000,00 240 500,00 426 500,00 97 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 302,40 1 302,40 1 302,40 1 302,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 70 850,00 70 850,00 70 850,00 0,00 70 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 697,60 88 697,60 88 697,60 0,00 88 697,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych
13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 000,00 830 000,00 727 000,00 240 500,00 486 500,00 97 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1016



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXVIII/324/17

Rady Miejskiej w Goleniowie

z dnia 8 lutego 2017r.

§

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
8 938 000,00 8 938 000,00 8 938 000,00 100 557,00 8 837 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 8 938 000,00 8 938 000,00 8 938 000,00 100 557,00 8 837 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
63 941,00 63 941,00 63 941,00 63 941,00 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne
5 435,00 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 981,00 12 981,00 12 981,00 12 981,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe
16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 832 255,00 8 832 255,00 8 832 255,00 0,00 8 832 255,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

8 938 000,00 8 938 000,00 8 938 000,00 100 557,00 8 837 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz.U. z 2016r. Poz. 250 ze zm.)

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1016



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXVIII/324/17

Rady Miejskiej w Goleniowie

z dnia 8 lutego 2017r.

§

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 Transport i łączność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 planowane na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie  zbiorowym 

(Dz.U. z 2015r. Poz. 1440 ze zm.)

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1016



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXVIII/324/17

Rady Miejskiej w Goleniowie

z dnia 8 lutego 2017r.

§

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016r. Poz. 672 ze zm.)

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1016


		2017-03-07T14:30:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




